EANHNIKH AHMOKPATIA
YMNOYPTEIO NAYTIAIAZ KAI
NHZIQTIKHZ NOAITIKHZ
APXHTEIO AIMENIKOY ZQMATOZ-
EAAHNIKHZ AKTO®OYAAKHZ
AIMENAPXEIO KEQOAAAHNIAZ
Tay. A/ven : ApyooTtoAl

Toy. Kwdwk. :28 100

TnAébwvo :26710-22224

E-mail

: kefalonia@hcg.gr

- EMEITON -
ApyooTtoAL, 18 Maptiou 2022
Ap1O. Npwrt.: 2111.1/630/2022

nPOZ : Qx MN.A.

OEMA : “AQYPn avénuévwy HETpwv Aoyw avayyeliog OueAAwdwv aveépwy .
IXET.: QM:181059/03-22 Awatayr] Y.NA.N.M./A.A.Z.-EA.AKT./EKZEA/NT

1. e eKTéAeon QVWTEPW OXETKNG avapetafipaletol cuvnuuéva to Ap. 191/18-03-2022 1000 UTC AeAtio
Avayyehiog BueMwdwv avépwv g E.M.Y. Kol mopakaAoU e yLO. TNV EVNUEPWOT| OOG.

2. AWEVIKEC APXEC UTIAYWYNG HAG EVTEAAOVTOL YLa TG SLKEC TOUC EVEPYELEC, EVNUEPWVOVTAG avtioTolya Yrinpeoieg
kal Qopeig meploxng apuodLoTNTAG TOUG.-

Emiouvantetal:
AgAtio avayyshioc BueAMwdwv avéuwv (P.01)
MINAKAZ AIANOMHZ:

I. ANOAEKTEZ lNA ENEPFEIA
1. A’ A/T NOPOY KED/NIAL
2.B’ A/T ZAMHZ KED/NIAX
3. /2 OIZKAPAQY
4. A\/® AH=OYPIOY
5. KuBepvnteg N.AL.
6. M.I.N./MN.E. KEOAAAHNIAZ
7. AHMOZ APTOZTOAIOY
8. AHMOZ AH=OYPIOY
9. AHMOZ 2AMHZ

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

AN.T KEOAAAHNIAZ & IOAKHZ
A.A. KEOAAAHNIAZ

MN.Y KEOAAAHNIAZ

EKAB KEQAAAHNIAZ( Méow I.N. KebaAAnviag)
M.M.E. KEOAAAHNIAZ

KTEA KEQAAAHNIAZ

SYAAOTOI E/M —E/P — A/K SKADQN
NOA

NOKI

P/K MAKHZ N.A. 546

K.K. NAYTIKOI MPAKTOPEZ

Il. ANOAEKTHZ MNA KOINONOIHZH

3H

ME.ALA.Z. -EA.-AKT. (u.T.0.)

O NIMENAPXHZ

Avtuthoiapxog A.2Z. ABavdoiog ZIOYTHZ

Digitally signed by NIKOLAOS LOUTSOVOS
Reason: Akpif3éc avtiypagpo

Location: ApyooToAl

Date: 2022.03.18 13:23:22 +02'00'



		2022-03-18T13:23:22+0200
	Αργοστόλι
	NIKOLAOS LOUTSOVOS
	Ακριβές αντίγραφο




